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Beskrivning

Författare: Bernt Bernander.

Ett folkrättsbrott begicks i FNs namn när USA och Storbritannien under tretton år
framhärdade i sin totala sanktionspolitik mot Saddam Husseins Irak och sedan anföll landet
militärt. Stormakternas missbruk av FN-maskineriet i egna syften, hävdar författaren, är ett
bland andra tecken på den växtvärk som världsorganisationen har upplevt efter sin debut för
över femtio år sedan och som fortfarande gör sig gällande. På det politiska området har dess
löftesrika början bara undantagsvis motsvarat vår generations förhoppningar.
Bernt Bernander har mångårig erfarenhet av FN-arbetet, under fredsaktionerna i Kongo och på
Cypern under 1960-talet, samt ledde de humanitära insatserna i Irak, Kambodja och
Moçambique under fredsoperationerna där. I Irak var han FNs förste platschef i Bagdad efter
Gulfkrigets slut 1991. Han har också haft viktiga konsultuppdrag i andra oroshärdar. Under 25
år var han knuten till FNs utvecklingsprogram (UNDP), som dess representant i Västra Nya
Guinea, Zaire, Etiopien och Sydöstasien, och slutade som en av dess vice-chefer med ansvar
för UNDPs projektverksamhet i egen regi.
I en personligt hållen memoar berättar Bernander om sin uppväxt i Zimbabwe, studentåren i
Göteborg, om personer som han mött och om sina upplevelser i FNs tjänst; de flätas samman
med rapportering från hans tid som utrikesredaktör på Göteborgs-Tidningen 1958-62, med
ibland kontroversiella ställningstaganden och inslag av mer essäistisk karaktär.

http://yourpdfbooks.com/sebook/483401175118.html
http://yourpdfbooks.com/sebook/483401175118.html




Annan Information

Här skriver hon om FN:s generalsekreterare Ban Ki-moon som hon menar allvarligt hotar FN:s
framtid och . Växtvärk FN-aktioner i backspegeln : en memoar.
Spräckte asfaltkartellerna Nästa steg för Trade Extensions var att organisera världens första e-
auktioner med .. Växtvärk Man kan faktiskt tala om växtvärk. ... bl a infrastrukturminister Åsa
Torstensson och Eva Malnar från FN-organet UNECE.
avgöranden ska utgå från FN:s barnkonvention och bar- nens bästa. Genom att . Civil
olydnad, det vill säga aktioner baserade på icke- våld, öppenhet och en.
I november fyller FN:s barnkonvention 25 år. Nu får den en starkare ställning i Sverige. Den
nya regeringen lovar göra lag av vad som förut varit ett vägledande.
Un Power of Sport Camp är ett svensk initiativ med FN-stöd som samlar 22 ungdomar från
hela världen i en utbildning .. Men det råder ingen tvekan om styrkan i genomslaget för båda
aktioner. .. Brist på lokaler - växtvärk eller konkurrens?
FN lade i början av 1960-talet fram en deklaration, i vilken medlemsländerna .. 174 Sociologin
i Lund under 1960-talet – expansion, växtvärk, omvandling .. den sociala inter- aktion som
inns (bestämmer talarordning, har mest ordet själv),.
Storbritannien och Frankrike menar att USA måste gå via FN innan åtgärder mot Irak. . måste
se till att dess egna resolutioner efterlevs eller sluta upp med att motarbeta USAs planer på en
militär aktion mot Irak. .. "Tala om växtvärk!"
27 maj 2002 . sationernas snabba tillväxt medförde en del växtvärk, vilket ledde till missnöje
och oro ... minerade man förutsättningarna för kommunistiska aktioner som .. amerikanska
trupper dominerade FN-trupperna som stod på Syd-.
i s k utomparlamentariska metoder, typ aktioner eller våld mot det man inte gillar, är inte
tilliten tillräcklig. .. Det är fn stora skillnader i hälsa beroende på social tillhörighet, bl a. ▫ Det
är för .. Storstadsregionerna har växtvärk. Det finns gott.
29 apr 2016 . 220 Misstag och växtvärk .. 354 Mellanfolkliga centrala organ (FN, EU o d). ...
Förenta nationerna, FN, är en sammanslutning av nästan alla värdens .. Nyheten är att det ofta
inte ens behövs några militära aktioner, utan.
24 nov 2016 . fram en policy som i högre grad än vad som f.n. gäller uppmuntrar anslutning ..
konsekvenser för Botkyrka och att vi på nytt drabbas av växtvärk som .. Antidemokratiska,
våldsamma och/eller kommunfientliga aktioner bör.
. Years with the United Nations. Memoirs-Memoar FN Aktioner i back spegeln. . Go to:
VÄXTVÄRK - FN-aktioner i backspegeln. En peronligt hållen memoar.
2 mar 2007 . arbetsmarknaden när fackens aktioner sak- .. Ur FN: s deklaration om de
mänskliga .. Regionen lider av växtvärk eftersom infrastrukturen in-.
10 dec 2012 . Ovan skildras en aktion genomförd av en bonde utanför Norrköping. På detta
sätt .. Clintons uttalande i ett tal till FN:s generalsförsamling: .. Frenning, K. & Ståhl, B. (2001)



Framtid med växtvärk - Kan hållbara städer möta.
Växtvärk (2011). Omslagsbild för Växtvärk. FN-aktioner i backspegeln : en memoar. Av:
Bernander, Bernt. Språk: Svenska. Klicka för att sätta betyg på Växtvärk.
Och det är inte den enda gången som jonglören träder fram i full aktion i dessa .. tycks äga
rum: de nedärvda formerna i konsten och kulturen får växtvärk. .. Denna intervention
fördömdes av ett nästan enigt FN, och England måste efter.
13 apr 2016 . Vi har växtvärk och trots att .. Världens ledare antog FN:s 17 nya hållbarhetsmål
där man förbinder sig att .. tidigare beslut skulle införskaffas. l dessa auktioner köpte RÖS in
bl.a. två släckbilar som skall placeras i Mo-.
Bernt Bernander (2017) : "Växtvärk", "Hallo-serien Hallo, Deutsch!, Elevbok", "Shaping
American Telecommunications: A History of . Växtvärk : FN-aktioner
4 feb 2015 . Allt ifrån torra armbågar, växtvärk, torrt hår och hudbristningar kan . sedan
slavtiden, bland annat den plats där dåtidens slavauktioner hölls.
Växtvärk (2011). Omslagsbild för Växtvärk. FN-aktioner i backspegeln : en memoar. Av:
Bernander, Bernt. Språk: Svenska. Klicka för att sätta betyg på Växtvärk.
Fn synes man vara långt på efterkälken och antalet brott liksom .. i Sverige och Norge i en
Facebook aktion mot domen till förmån för våldtäktsmännen. ... med sina närmare 25%
inflyttade från utlandet kommer säkert att få rejäl växtvärk, som.
Målet måste dels vara att förmå flera länder i Asien att underteckna FN:s båda ..
studentprotester mot centralmakten av militära aktioner i både Thailand och .. i den för många
länder typiska växtvärken, bl.a. i form av försämringar av miljön.
Växtvärk bland kommunerna 18. Snart är ... Skicka in dina bästa aktionsbilder till
redaktion@faltbiologerna.se! .. Rio+20 till listan, den stora FN-konferensen.
31 jul 2012 . Undrar om växter kan ha växtvärk? Jag tror aldrig att jag har sett . Vem f-n kan
skriva ord med dessa bokstäver?? Så jag tappade sugen efter.
. ta fram underlag för ratificeringen av FN:s konvention om kontroll av skadliga .. regionchef
med globaliseringen för ögonen Växtvärk får Nynäshamn att rasa.
tenskapens attraktionsförmåga och växtvärk stod det snabbt klart för oss att det . exempel: FN-
aktionen i Katanga i svensk press och Vietnam i Sveriges Radio.
Aktionen leddes av specialutbildade poliser. 2013-12-05 15:01 .. en tandläkarexpansion.
Elmborgs tandvård har växtvärk. .. Anledningen är att man vill markera höjdpunkten i FN:s
klimatförhandlingar i Köpenhamn.– Vi tänker klämta för.
När FN:s kommission för mänskliga rättigheter höll möte i Genève 1999, redogjorde FN:s ...
när den unga och av växtvärk plågade kapitalismen i USA krävde ”lebens- raum”. Kriget var
över .. aktioner inom ett och samma företag. Den ”fria.
2 jun 2013 . . av detta med överbefolkade stadsdelar, ökad social problematik, ett skolsystem
med växtvärk och en växande arbetslöshet. De medel staten.
. och kalla kriget · Växtvärk : FN-aktioner · Syster och bror : en af Stockholms hemligheter ·
Äventyrsfoto : lär dig fotografera som proffsen : 9 steg till bättre bilder.
12 sep 2017 . Repetition av likhetstecknets betydelse med hjälp av en våg och olika vikter.
image. Barnen fick skriva om årskurs ett. Vad har vi lärt oss och.
Läs en text ur boken h&; Växtvärk : FN-aktioner - Bernt Bernander - Bok (9789186237622)
126,64 zł Ett folkrättsbrott begicks i FNs namn när USA och.
18 mar 2007 . Livslust och växtvärk / redaktör: Eva Törnqvist Nyman ; [foto: Magnus
Aronson. .. första svenska FN-bataljonen 1956-57] / Sven Olov.
2 dec 2011 . utbildade. ”I en FN-rapport från 2010 beskrivs Libyen som det bästa landet i hela
afrika för . vi lära oss att hata Syrien så att vi inte motsätter oss en militär aktion mot landet.
Den tortyr .. Huvudlöss/skabb. Växtvärk. Blåskatarr.



5 apr 2016 . försörjning och växtvärk. FINANSIELLA .. aktionen utgör ett bevis på att
nedskrivningsbehov föreligger för den överlåtna .. FN 399981 h.
problemen med »växtvärk« och reducera inkörningsproblemen .. aktioner skulle ske mellan
parterna avstod k98 från dessa avtal. De ersattes av ett enkelt brev .. men i fn-rapporten »Our
creative diversity« och Europaråds- rapporten »In.
11 okt 2008 . f-n.Nattfjäril: Har du ringt fk och tjatat? Hur gick det hos BM idag? Ehhh . Har
sån "växtvärk" i magen idag. . Jen08; Låter kul med auktioner och second hand Själv har jag
fullt upp med att packa ned saker i flyttlådor etc då vi.
stad som hade fått växtvärk. Gamla staden . minnesföreningens bevarandepolitiska aktioner.
Den återgives .. 32 Alarik, Lennart, FN-universitet till Malmö. -.
samfällda aktion från provinsilläkarkåren fick gehör hos politiker i riksdagen. .. av många
barnsjukdomar – kvalitetsbrister, växtvärk, dåliga arbetsförhållanden .. som är FN:s fackorgan
för sysselsättnings- och arbetslivsfrågor som år 2008.
om FN-stadgans våldsförbud och aggressionskrigen Språk: Svenska. Klicka för att sätta .
Omslagsbild för Växtvärk. FN-aktioner i backspegeln : en memoar.
aktionen. Namnet, Dark Numbers, är en direkt översättning av begreppet mörkertal och ..
växtvärk, men det är abso- .. parodi på FN:s generalsekreterare Ban.
14 okt 2004 . k miliser i en rad amerikanska delstater tros ha övertagits av FN och av något
man kallar ZOG, the Zionist .. palestinierna, använder sina aktioner som en metod att uppnå
ett .. Kinas – tillväxt med växtvärk. Kinas årliga.
kontinuerligt växtvärk. För tillväxt ger optimism .. bygger på principerna i FN:s Global
Compact och är ett .. aktioner under eget kapital, till dess att de säkrade.
Kanske skulle projektet må bra av lite mindre växtvärk så att mer tid kan läggas på att
konsolidera de . F.n. finns inte någon lika stor batch av likartade artiklar kvar i .. Personligen
är jag av uppfattningen att enskilda aktioner från AFA och.
I996:3, s 95·. Elderud, Christer, Arkiv med växtvärk. Östgöta .. Johansson, Örjan, Aktionen
för företagsarkiv .. FIAT liFTA breddar f n sitt register alltmer. Under.
fn:s serie bakgrunden beskriver lo meningen nytta sjuk skydd satsning .. vågorna våning
aktion cypern ensemblen erfarenheten foster föreligger gode grabbar .. vätte vävdes
växelkursmekanismen växtvärk waddle wadenholt wahlgrens.
lämpningen av FN-resolution 1325. .. klarar inte av att hantera växtvärken som en utgift. ..
deltar i auktioner på nätet med olika koder, varför det går att.
18 okt 2012 . kade folkliga sympatiaktioner och kunde kanske ha .. FN-medarbetare tror på en
historisk vändpunkt: Missar vi det här .. Växtvärk – en fö-.
Växjö FN-Förening. 047036597. Backagårdsvägen 8 ... Alf Ek Auktioner. 0141213000.
Trädgårdsgatan 20 .. Växtvärken. 0313382689. Box 16. 435 21.
23 dec 2008 . Vad f-n är Shabby Chic? ... Man kan ju undra som små bäbisar har växtvärk, de
borde ju ha det med den tillväxten. Såhär söt var hon idag!
13 aug 2009 . FN arbetar visserligen på att försöka förbättra situationen, men det är . på
kraftiga aktioner och strategiskt är Burma inte lika intressant som det.
Det här innehållet är lösenordsskyddat. Vänligen ange ditt lösenord nedan för att visa innehåll:
Lösenord: Arkiv tidigare års Aktion FN >.
Järjestä: Växtvärk : FN-aktioner. Bernt Bernander. (Nidottu) · Växtvärk : FN-aktioner. € 20.80.
Osta · Mitt liv i 23 yogaställningar : . Claire Dederer. (Kovakantinen).
Gunnar Palm (dödsruna) 21. Tommy Hansson: FN – Ban Ki-moon, Israelhatare i
Hammarskjölds efterföljd 22 .. Rikshäxan Tiina Rosenberg i aktion 10 .. Tommy Hansson:
Sydkoreas ekonomi – Tillväxt med viss växtvärk 16. Rune Westin:.
Många gör aktioner öppet och tar sitt straff för protestera mot lagar dom ... I Agenda 21, FN:s



handlingsprogram om miljö, konstateras att köttproduktionen är ett stort hot . Deras skelett är
deformerade, de lider av konstant växtvärk och deras.
tionella institutioner, från FN till EU är upp- byggda och ... fackförbundet Fedepetrol, att delta
i aktioner- na. .. Växtvärk lurade på alla möjliga håll, inte minst.
Under kulturrevolutionen tvingades tjänstemän ut på landsbygden för att lära av bönderna.
Idag tvingas människor lämna sina hem av andra orsaker. Vi möter.
2 Övningsbok · Lögner · Carlos Castaneda i ett astrologiskt porträtt · Den inramade katten ·
Kärleken till en ö : och vägarna dit · Växtvärk : FN-aktioner.
18 nov 2016 . Att SD till skillnad från Trump, UKIP och FN inte går i bräschen utan . Kan ju
tänkas att SD lider av växtvärk, men jag utgår ifrån att SD, . Det gäller nu att analysera läget
och sedan sätta in aktioner vid rätt tillfällen innan valet.
28 nov 2013 . Detta är allvarligt eftersom regeringen f.n. förbereder en lag om att ta bort det ..
Växtvärken märks i den globala uppvärmningen, men även av . Världsbanken som är
kapitalismens högborg har gått till aktion för friare.
blockerar Kina FN:s säkerhetsråd när det gäller Syrien. Normer i den nya världen .. Eller det
kan handla om militära aktioner eller vansinnes- upprustning i.
i aktion och göra det de vill göra om de kan få en majoritet att hålla .. frågor som behandlas i
FN:s konvention om rättigheter för personer med ... växtvärk . FÖRVALTNINGENS
KOMMENTARER. Tack för ert yttrande, era synpunkter noteras.
19 aug 2017 . 2) Hur strejken kan ses som en territoriell aktion (blockaden som social strejk).
... rörelserna – förespråkade han att FN skulle erkänna den rasliga mångfalden och ..
Sverigedemokraterna drabbades av växtvärk, de ökade i.
30 jun 2012 . tant i FN:s råd för mänskliga rättigheter, där BWA .. av växtvärk. Fortfarande
kan man ... vissa aktioner och tid ges för förbön för de troende.
15 aug 2014 . . pressansvarige Martin Kinnunen beror de många tomma stolarna främst på
tunna listor och på att folk flyttar, samt på att partiet har ”växtvärk”.
. href="/a/vaxtvark-for-vansterpartiet" data-reactid="191">Växtvärk för .. Kort efter aktionen
hade demonstranterna blivit så många att polisen uppmanade dem .. r\n\r\nÅr 2010 ratificerade
EU den viktiga FN-konventionen om rättigheter för.
8 apr 2015 . Flera aktioner under namnet "#FreeTheFive" pågår. . Trots internationella
protester och solidaritetsaktioner både i Kina och utomlands sitter fem av .. Från Ord till
Handling: Följ FN-konventionen - Förbjud Organiserad Rasism . Vad ska en social rörelse
med växtvärk och interna makthierakier kalla sig?
FN:s krigsförbrytartribunal för Rwanda, ICTR, Jean-Paul Akayesu skyldig till ... fick inte
tillstånd till det eftersom en sådan aktion ansågs ligga ... med växtvärk.
31 mar 2009 . der även hos barn och man har diskuterat om ”växtvärk” kan vara ett ..
Micozkadioglu H, Ozdemir FN, Kut A, et al. .. aktioner är lägre än med tidigare använda
vacciner, och företaget har ålagts att vidta åtgärder för förstärkt.
Viirlden, så att våra aktioner blir meningsfulla även dåir. För oss blir de ju ... Trots växtvärk,
trots allt som kan klicka och ofta gör det, kommer alltid en bil från .. Jan Öberg åir besviken
över att FN inte utnyttjade sin roll som fredsskapande.
. gång tidlös berättelse om att växa upp, om "växtvärk" - boken är alltså ett växtverk ... är en
typisk så kallad flussvas, en sådan som man ser på många auktioner. .. ps Imorgon är det FN-
dagen, och för mig är FN mest förknippat med Unicef.
3 apr 2017 . växtvärk. Underligt vore det annars. En tredjedel av invånarna är födda ut-
omlands. . Nr 3 april 2017 ligger World Maritime University, ett världsledande, fristående FN-
universitet ... Äldre ämbetsmän i aktion hos Stella.
församlingsaftnar, auktioner och mycket annat. Vad allt ... ben f. n. har fem fotbollslag,



nämligen A-, B-, Jun-, ... det lider i dag av växtvärk. Ett nytt större område.
11 mar 2000 . . i övriga Ryssland ledde det snabba reformarbetet till obehaglig växtvärk. . var
den folkliga uppslutningen bakom militäraktionen närmast total. Protester från internationella
organisationer som Nato, OSSE och FN verkade.
29 okt 2016 . Hade några auktioner på Tradera som gått ut så det var till att .. snäll, barnvänlig
familjehund kan tydligen förvandlas till f.n själv om något hotar .. Det här med växtvärk som
kommenterades i förra bloggen, är något som.
31 dec 2010 . Hur f-n kan man bara förutsätta att alla får barn lätt som en plätt? Hade jag dåligt
. Brösten ömmar och växtvärken i magen har dykt upp igen. Jag hoppas att det .. Och är med i
ytterligare ett antal auktioner om mammakläder.
25 jan 2017 . Volkswagens auktioner av fyra Golf GTI Club- ... Luleå har växtvärk och står
inför stora in- ... deklarerade FN dagen som en internationell.
Aktion Det finns en facebookgrupp för dem som vill att Telia tar FRA-lagen till domstol. .. Vi
växer så det knakar och då uppstår det växtvärk. .. SAP anklagas för att ha lurat FN genom
ansöka om patent på gemensamma standarder för.
En gemensam aktion åstadkom att brännvinsproduktionen sänktes .. systemets växtvärk som
det följdaktligen inte var någon större idé att söka bota. . Då som bekant f n en mer än vanligt
stor arbetslöshet och därav förorsakad nöd och.
Utrikesministerns FN-anförande / Karin Söder ... Gemensamma aktioner katoliker -
protestanter. .. 1101 UNIDO - en FN-Benjamin med växtvärk / Nils Kell-.
Det kan inte finnas växt utan växtvärk”, skrev King. Ickevåldet som befriar alla sidor ..
begränsade mål i specifika aktioner eller kampanjer. Den första ickevålds-.
27 sep 2015 . I sitt tal inför FN:s generalförsamling på lördagen lyfte statsminister Stefan ..
Uppsala Auktionskammares asiatiska auktioner är sedan .. Samtidigt har våra etablerade
Stockholmskontor kraftig växtvärk, varför vi nu söker ett.
2017-03-16, Regeringen · Sverige stark röst för kvinnors rättigheter vid FN:s ... 2017-01-20,
Expressen · Grattis Sverige – men lider vi av växtvärk? .. 2016-06-21, Svenska Dagbladet ·
Pussy Riots aktioner bygger på gamla kristna traditioner.
aktionskostnader till följd av ny teknologi och politiska beslut. 1. Globaliseringen kan knyta ..
unga och storstadsregionerna får växtvärk. Små kommuner har en . krav i form av EU-
direktiv, FN-konventioner med mera. Som exempel kan tas.
5 mar 2013 . Världshorisont Svenska FN-förbundet Box 15115 104 65 Stockholm Tel: ..
B4PRESS gett ut memoarboken Växtvärk – FN-aktioner i korthet.
Dagstidningar - Auktioner . på Tradera. Zits - Växtvärk Album Ny Oläst Fast pris . på Tradera.
Expressen 17 Januari 1991 / Gulfkriget / Vg/fn / Bra Lässkick
Diktaturer, FN, Fred och säkerhet, Kvinnor, Mänskliga rättigheter, Partipolitik, Saudiarabien ..
Avstå aktioner som Mos Maiorum .. Bistånd med växtvärk.
Pris: 200 kr. häftad, 2011. Skickas inom 2‑5 vardagar. Köp boken Växtvärk : FN-aktioner av
Bernt Bernander (ISBN 9789186237622) hos Adlibris.se. Fri frakt.
Inom FN lär man för några år sedan ha försökt komma fram till ett avtal om staternas
'förpliktelser'; .. att deltagarna i Socialt forum diskuterar och planerar aktioner inom 21 olika
temaområden, som .. Internetanvändarna lider av växtvärk.
55 Arbeten pågår både inom EU och FN för att samordna jämförbara initiativ. .. förloppet.
Dublin kom också att lida av trafikproblem och annan växtvärk. Den sociala ... Med stöd i
hans tankar menar de att konstnärliga aktioner på orter där.
29 jun 2009 . . vad en klimatkris kan komma att kosta, likaså aktioner för att stävja den. ..
Hoppet stod till FN, men också lilla Sverige vräkte på med u-hjälp. ... Och då kan man inte ta
ifrån dem en ny chans när de vuxit ifrån växtvärken.



Det var den svenske FN-tjänstemannen Anders Kompass som läckte uppgifterna till pressen
för en månad sedan. .. Sommaren 2012 genomförde gruppen en aktion i Frälsarkatedralen i
Moskva med tydlig kritik av .. Råd med växtvärk.
sera en politisk aktion som inte är en klassisk ... hon ibland kan titta sig omkring under en
aktion och tänka att det enda hon har .. drabbades av växtvärk, de steg i opinionsunder
sökningarna .. Inför FN:s klimattoppmöte i Köpenhamn i.
. 1670 KÖN 1669 ANSTÄLLD 1669 FN 1668 PLACERING 1666 FLERTALET .. 194
ARBETSORGANISATION 194 ANNELI 194 AKTIONER 194 VITLÖK 193 .. 13 VEDA 13
VECKOBREVEN 13 VÄXTVÄRK 13 VÄXBO 13 VATTUMANNEN.
om FN-stadgans våldsförbud och aggressionskrigen. Språk: Svenska . Växtvärk (2011).
Omslagsbild för Växtvärk. FN-aktioner i backspegeln : en memoar.
Förstasidan · Avslöjar · Allt om bilar · Allt om mode · Allt om resor · Auktioner · Bar &
politik · Bloggar · Debatt · Din .. Vill att FN ska agera Inga svenska trupper.
ISBN: 9789186237622; Titel: Växtvärk : FN-aktioner; Författare: Bernt Bernander; Förlag:
B4PRESS; Utgivningsdatum: 20111122; Omfång: 360 sidor; Bandtyp.
31 dec 2008 . . jag i all bråte med jobb låter elak som f-n så låt dig inte om s ä t t e t. . Jag såg
hur kostnaderna hade ett slöseriets grogrund; aktioner från.
11 dec 2016 . Jag har följt några av gruppens aktioner i veckan, mot några ... Satsning på
nedrustning, konfliktförebyggande insatser, ett starkt FN och en .. från politik så är SD ett
problematiskt parti från bara det faktum att de har växtvärk.
Ett folkrättsbrott begicks i FNs namn när USA och Storbritannien under tretton år
framhärdade i sin totala sanktionspolitik mot Saddam Husseins Irak och sedan.
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